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Konu: Bağımsız Yönetim Kurulu Aday Bildirimi ve Adayların Özgeçmişleri 

Erkan Baki ERDAL 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

Erkan Baki Erdal 1965 İstanbul doğumludur. Orta öğretimini Galatasaray Lisesi'nde yapmış, lisans 
eğitimini ise Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde tamamlamıştır. 1988 yılında 
PricewaterhouseCoopers (“PwC”) İstanbul ofisinde kariyerine başlamış 1990 yılında yeni kurulan 
PwC Macaristan Budapeşte ofisine transfer olmuş, aralıklarla Budapeşte ofisinde dokuz sene görev 
almıştır. PwC şirket ortaklığına (Partner) 1998 yılında kabul edilen Erkan Baki Erdal 37 yıl PwC 
bünyesinde çalıştıktan sonra 2025 yılında PwC’deki görevinden emekli olmuştur. PwC'de KGK ve 
SPK lisanslı bir denetçi olarak bağımsız denetim, mevzuata uyum, risk yönetimi süreçlerinde yetkinlik 
kazanmıştır. Şirketlerin yurtiçi ve yurtdışı halka açılma ("IPO") süreçleri, sermaye piyasalarına 
stratejik hazırlık ve bağımsız denetim aşamalarının yönetiminde bulunmuştur. Bunların dışında çok 
sayıda özel amaçlı denetim ve inceleme projeleri yönetmiştir. Aynı zamanda PwC içinde İnsan 
Kaynakları ("IK") dan sorumlu şirket ortağı olarak IK yapılanması, kurumsal eğitim ve kültür değişimi 
projelerin liderliğinde bulunmuştur. Kamu Gözetimi Kurumu (KGK), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 
lisansları sahibi "Sorumlu Ortak" olarak farklı sektörlerde çok sayıda ulusal ve uluslararası şirkete 
denetim ve danışmanlık hizmeti vermiştir. Erkan Baki Erdal evli ve iki çocuk babasıdır. Ana dili 
Türkçe dışında Fransızca, İngilizce, Macarca ve başlangıç seviyesinde İtalyanca bilmektedir. 

Harun Nedim ALPA  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 
1977 yılında Konya’da doğmuştur. 1997 yılında Galatasaray Lisesi’nden mezun olmuş, 2003 yılında 
İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İngilizce İşletme Bölümü’nden lisans derecesini almıştır. İş 
hayatına 2004 yılında Doğa Barkod Etiket A.Ş.’de satış departmanında başlamıştır. 2006-2010 yılları 
arasında RSM Kapital Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.’de bağımsız denetim departmanında görev 
yapmış; Albaraka Türk A.Ş., Vakıfbank, Güneş Sigorta A.Ş. ve Polinas Plastik Sanayi A.Ş. gibi farklı 
sektörlerdeki şirketlerin UMS ve UFRS mevzuatı çerçevesinde bağımsız denetimlerini 
gerçekleştirmiştir. 2010-2011 yılları arasında Yıldız Holding A.Ş.’de iç denetim departmanında görev 
alarak 65’i aşkın grup firmasının risk bazlı iç denetim yaklaşımı çerçevesinde denetimlerini 
yürütmüştür. 2011-2013 yılları arasında Bizim Menkul Değerler A.Ş.’de Kurumsal Finansman 
Departmanı’nda kıdemli analist olarak satın alma ve birleşme projelerinde şirket değerleme raporları 
hazırlamış, halka arz projelerinde aktif rol üstlenmiştir. 2013-2017 yılları arasında Yorum YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş. ile RSM Kapital Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.’de proje bazlı olarak 
kurumsal finansman ve denetim danışmanlığı hizmetleri vermiştir. 2017-2018 yılları arasında Bilfen 
Şirketler Grubu’nda İç Denetim Müdürü olarak İç Denetim Müdürlüğü’nü kurmuş ve grup 
şirketlerinin risk bazlı modern iç denetim yaklaşımı standartlarına göre denetimlerini 
gerçekleştirmiştir. 2020-2021 yılları arasında Kızılay Yatırım A.Ş.’de İç Denetim Müdürü olarak İç 
Denetim Müdürlüğü’nü kurmuş, Kızılay Yatırım Holding bünyesindeki şirketlerin denetimlerini 
yürütmüş ve suistimal soruşturma süreçlerini yönetmiştir. 2021 yılından itibaren Alte Tekstil Ltd. 
Şti.’de İç Denetim Müdürlüğü ve Kurumsal Finansman Danışmanlığı görevlerini sürdürmektedir. 
Türkçe dışında İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 
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